Elk, dnia 01.09.2010 r.

URZAD MIASTA ELKU
Nr sprawy: BZP — 341/46/2010
Dotyczy: Budowa promenady pieszo- rowerowej wzdluz nabrzeza jeziora elckiego- III etap

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 27.08.2010 r. udzielamy nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Kontakt jest ryczaltowy i nie nalezy sugerowa si¢ przedmiarem, jednak wg pozycji

przedmiarowej oswietlenia ulicznego nr 16 i 17 nalezy montowa¢ belki do naswietlaczy z oprawami typu
Olympia 2/400W. W projekcie o§wietlenia oraz schematach nie ma tego typu rozwiazan o$wietlenia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nalezy uja¢ do wyceny montaz dwdch naswietlaczy na stupach oswietleniowych promenady
zlokalizowanych przy wejsciu na pomost.

Pytanie nr 2:
Na stronie zamawiajacego w zataczniku Specyfikacji Technicznych znajduje si¢ ST

,sygnalizacja swietlna”. W projekcie nie ma mowy o zadnej sygnalizacji $wietlne;j.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zakres robot budowlanych III etapu promenady nie przewiduje budowy sygnalizacji $wietlne;j.

Zataczona SST dotyczy budowy kanalizacji z rur PCV pod potrzeby przysztej sieci teletechnicznej. Rurociag
(pusty) wykona¢ zgodnie z projektem technicznym

Pytanie nr 3:
W modyfikacji SIWZ pojawit si¢ zapis o dodatkowym os$wietleniu pomostu lampami ledowymi

typu LED PowerLED. W udostepnionej dokumentacji brakuje projektu na wykonanie tego typu oswietlenia.
Ewentualnie czy wykonanie tego os$wietlenia pomostu lezy po stronie WykonawcoOw oswietlenia czy
pomostu.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Wykonanie dodatkowego oswietlenia pomostu lampami ledowymi powinien wykonac

wykonawca o$wietlenia promenady w porozumieniu z wykonawca pomostu. Chodzi gléwnie o sposob
mocowania lamp diodowych i prowadzenie oprzewodowania na konstrukcji pomostu.

Pytanie nr 4:
Czy rury ochronne uktada si¢ tylko w wykopie, czy nalezy gdzies wykona¢ przewiert/przecisk

pod istn. droga asfaltowa. W opisie technicznym jest taka wzmianka o wykonaniu przeciskow pod drogami
rurami typu SRS. Wedlug planéw sytuacyjnych nalezy utozy¢ tylko rury typu DVR- typowo uktadane w
wykopie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Projekt przewiduje uktadanie rur typu SRS 110. Nalezy ulozy¢ je w miejscach tak jak pokazano

w projekcie wykonawczym branzy elektrycznej- przejscia kabli pod drogami.

Uwaga: Zamawiajacy modyfikuje SIWZ w ten sposéb, iz wydluza termin skladania ofert i
wyznacza go na dzien 08.09.2010 r. na godz. 09:00, a otwarcie ofert na dzien 08.09.2010r. na godz.
11:00.
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